
همسران
دردسرساز

 به بهانه بلایی که همسر موسیمانه
بر سر استقلال می آورد

بی گمان یکی از بزرگ ترین زیان های باشــگاه 
اســتقلال طی ســال های اخیر، جذب پیتسو 
موسیمانه بود؛ مربی آفریقایی که بعد از 100روز 
کار، قراردادش را به طور یک طرفه فســخ کرد و 
رفت. این ماجرا به قدری برای آبی ها سنگین بود 
که حسین حسینی، کاپیتان تیم هم بعد از بازی 
با نساجی به او طعنه زد و گفت: »امیدوارم مربی 
بعدی استقلال کسی نباشــد که به خاطر کمی 
عقب و جلو شدن حقوق، قراردادش را فسخ کند 
و برود.« حالا اما کار بیخ بیشتری هم پیدا کرده 
و قرار است موســیمانه توسط همسرش به فیفا 
شکایت کند. به همین بهانه بد ندیدیم چند مورد 
از دردسرسازی همسران مربیان خارجی را مرور 

کنیم. بامزه است.
   همسر موسیمانه: خانم موریرا تلاگاله، 
مدیر برنامه های شوهرش یعنی پیتسو موسیمانه 
هم هســت. او نقش پررنگی در فسخ یک طرفه 
قرارداد از ســوی مربی آفریقایی داشت و همان 
روزها هم مدام اسمش در رسانه ها مطرح می شد. 
حالا هم خــود این خانم با رســانه های خارجی 
مصاحبه کرده و گفته از باشــگاه اســتقلال به 
فیفا شــکایت خواهد کرد. بانو موریرا تلاگاله در 
تجربه همکاری همسرش با الاهلی عربستان هم 
به خوبی توانســت غرامت هنگفتی از آن باشگاه 

بگیرد!
   همسر ویلموتس: شاید تا سال ها و دهه ها 
بعد از این هم فدراسیون مهدی تاج را با قرارداد 
مارک ویلموتس به یاد بیاورند؛ مربی بلژیکی که 
به معنای واقعی کلمه بــرای تلکه کردن به ایران 
آمد و بابت باخت های ننگین به بحرین و عراق، 
6میلیون دلار حکم علیه فدراسیون فوتبال ایران 
گرفت! در آن پرونده هم همسر ویلموتس یعنی 
خانم کاترین که در عین حــال وکیل او هم بود 
نقش مهمی ایفا کرد. مهدی تاج عقیده داشت ما 
نهایتا باید 3ماه حقوق به ویلموتس غرامت بدهیم، 
اما بانو کاترین حواسش خیلی جمع تر بود و الان 
زن و شوهر پول مردم ایران را به خوبی و خوشی 

دارند می خورند!
    همســر اوســمار ویــرا: هنوز هم یکی از 
ناراحتی های بزرگ هواداران پرسپولیس این است 
که چرا اوسمار ویرا بعد از آن نیم فصل جادویی 
که منجر به قهرمانی تیم شان شد، ایران را ترک 
کرد و رفت. برای این ماجرا دلایل زیادی عنوان 
می شود، اما یکی که همان زمان هم زیاد مطرح 
شد، بیماری همســر او و اصرارش برای خروج 
از ایران بود. مربی برزیلی هــم در نهایت حرف 

همسرش را گوش کرد و رفت.
   همســر مصطفی دنیزلی: از میانه های 
لیگ یازدهم مصطفی دنیزلی برای دومین دوره 
سرمربی پرسپولیس شد و روزهای خوبی را در 
این تیم تجربه کرد، بهترین شان هم همان کام بک 
معروف ایمون زاید بود. در پایان فصل پرسپولیس 
به شــدت برای ادامه همکاری اشــتیاق داشت، 
اما افنــدی در نهایت مقهور اصرارهای همســر 
جوانش شد و به ترکیه برگشت. پرسپولیس هم 
در پی یافتن جانشین او، مستقیما در چاه مانوئل 

ژوزه افتاد!

شکستنی است
در خبرها آمده که اورونوف  بهبود یافته و دوباره 
می تواند برای پرســپولیس بازی کند. حضور او 
در دربی تهران، حتی اگر بــرای دقایق کوتاهی 
هم باشد ارزشمند و مهم اســت، اما تقریبا همه 
هواداران می دانند مصدومیت بعدی وینگر ازبک 
به زودی از راه خواهد رسید! اورونوف در این فصل 
3مرتبه آســیب دیده و مجموعا 14مسابقه را از 
دســت داده که آخرین و بدترین آنها در بازی با 
ذوب آهن، بدون هیچ برخورد خاصی اتفاق افتاد. 
اگر پرسپولیس دربی را ببرد و به کورس قهرمانی 
برگردد که هیچ، اما اگر نتیجه دیگری رقم بخورد 
و آخرین جام هم از دسترس سرخپوشان خارج 
شود، قاطعانه باید گفت اورونوف یک فصل کامل 
پول بیخودی از پرسپولیس گرفته و حضورش در 

این تیم هیچ سودی نداشته است.

واقعا هم رویا نیست!
مصاحبه ای منتشر شده اســت از محمد خلیفه، 
دروازه بان جوان آلومینیــوم اراک که می گوید: 
»حضور در پرســپولیس و اســتقلال رویای من 
نیســت. می خواهم به فوتبال اروپا برسم.« خب 
از این جهت که هدف گذاری این بازیکن 20ساله 
بزرگ تر و بالاتر است، باید حق را به او داد.  دمش 
گرم و برایش آرزوی موفقیت می کنیم. از یک نظر 
دیگر و با این همه بازیکنان معمولی و متوسطی 
که در این سال ها به پرسپولیس و استقلال آمدند، 
بدیهی اســت که حضور در این 2تیم دیگر رویا 
محسوب نمی شود. بازیکن داریم که اینجا سالی 
2تا پاس گل می دهد یا بعد از نیم فصل خرابکاری، 
با 2تا گل محبوب ترین چهره سکوها لقب می گیرد. 
وقتی اینها را می بینی، متوجه می شوی که دیگر 
پیوستن به 2قطب سنتی فوتبال ایران آرزوی دور 

و درازی به شمار نمی آید!
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دربی نصفه ونیمهدربی نصفه ونیمه
بعد از کلي شايعه و خبر متناقض، فعلا قرار است بعد از کلي شايعه و خبر متناقض، فعلا قرار است شهرآوردشهرآورد روز پنجشنبه باشد  روز پنجشنبه باشد 

هرچند شايد خود سرخابي ها هم راضي نباشندهرچند شايد خود سرخابي ها هم راضي نباشند
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نیوکسل

23:00

23:00

23:45
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چهارشنبه 8 اسفند 1403

ناتینگهام فارست
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آرسنال

ایپسویچ
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اميرمحمديعقوبپورسوژه روز
روزنامه نگار

درستازلحظهصعوداســتقلالازمرحلهگروهیليگ
نخبگانآسيا،تلاشهایاينباشــگاهبرایتعويقدربی
پنجشنبهآغازشد.آنهادوشــنبهبايدبازیرفتباالنصر
رادرورزشگاهآزادیبرگزارکنندوبههميندليلترجيح
میدادندمسابقهسنگينباپرسپوليس،پيشازآننباشد.
باشگاهپرســپوليسابتدامخالفماجرابودوموضعشرا
خيلیقدرتمندمطرحکرد.بااينحالهرچهجلوتررفتيم،
نظرقرمزهاهمبرگشت.مصدوميتاميدعاليشاهوناآمادگی
نفراتیمثلوحيداميریواوستوناورونوف،دستقرمزها
رالایپوستگردوگذاشت،بعدترهمکهفرشاداحمدزاده
محرومشد.نمايشغمانگيزونااميدکنندهپرسپوليسدر
بازیباآلومينيوماراکهممزيدبرعلتشــدتاآنهااصلا
بدشاننيايددربیعقببيفتد.کاربهجايیرسيدکهخود

اسماعيلکارتال،ســرمربیسرخپوشانهمدرنشست
خبریبعدازاينبازیبااشــارهبهخستگیوفرسودگی

تيمش،بهنوعیبهتعويقدربیچراغسبزنشانداد.
درهمينراستاازصبحدوشنبهبازارشايعاتدرموردتعويق
دربیداغشد.قولنصفهونيمهمهدیتاجبرایموافقتبا
درخواستاستقلالوعقبافتادناينبازیونيزتعميرات
ورزشگاهآزادیهممزيدبرعلتشدهبودتاهمهمنتظر
انتشارخبرعقبافتادناينديدارباشند؛هرچنددرنهايت
سازمانليگاعلامکردمسابقهدرتاريخقبلی،يعنیهمان
روزپنجشنبهبرگزارمیشود.البتهکهتجربهبهمانشان
دادهمواضعواعلامهایسازمانليگبهمنزله»خبرآخر«

نيستوهرلحظهممکناستاتفاقجديدیرخبدهد.
درنهايتاگرحرفسازمانليگبهکرسیبنشيندودربی

همانروزپنجشنبهباشد،احتمالايکمسابقهنصفهونيمه
راخواهيمديد.پرسپوليسکههمينطوریهمدرپست
وينگربحرانداشت،حالااحمدزادهراهمدراختيارندارد.
حضوريابهتربگوييمکيفيتحضورعاليشاهدراينديدار
مشخصنيستواگرچهاخباریدرموردبهبوداميریو
اورونوفبعدازمصدوميتهایطولانیمنتشــرشده،اما
روشناستکهآنهابااينوضعيتشاندستکمازابتدادر
ترکيباصلیقرارنخواهندگرفت.آنسوهمدقيقاهمين
شرايطبرایماشاريپوفوجوئلکوجووجودداردواگرچه
بهبوديافتهاند،بعيداستکادرفنیدرآستانهبازیباالنصر
تنبهريسکاســتفادهکاملازآنهابدهد.تازهاستقلال
ابوالفضلجلالیراهمنداردوازهمهاينهامهمتراينکهاسم

سرمربیاشهممشخصنيست!


